PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Socle P17 femelle 32A Monophasé 3 points 240V IP44 Turbo twist
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : P17F32A3PSOC
Socle P17 femelle 32A Monophasé 3 points 240V IP44 Turbo twist
Prise 3 points, phase + terre + neutre
Indice de protection IP44
Dimensions :
a : 152mm
b : 100mm
Pour fils de 2,5 à 6mm²
Nouveau système exclusif Turbo Twist pour un câblage rapide.
Packaging :
Dimensions produit : 85mm X 155mm Poids : 280g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES